2026年１月１３日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

ろうきんローン受付システム

システムメンテナンスのお知らせ（１月 20日）

平素より〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、有担保住宅ローンのお手続き時にご利用いただいている「ろうきんローン受付システム」

におきまして、システムメンテナンス作業のため、下記の日程にて、サービスを一時休止させていただ

きます。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1．サービスの休止日時（メンテナンス日時）

サービス 休止日時

電子署名 2026年１月 20日（火）22時 00分～24時 00分

以 上